
COMUNE    DI    ISOLA RIZZA

C.A.P. 37050 PROVINCIA DI VERONA
Cod. Fisc.00660940230
Part. IVA 01688240232

COPIA

Registro Generale n. 20

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 20 DEL 25-11-2020

Oggetto: PROROGA ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE N. 19 DEL
18.11.2020 PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITÀ' DEI MERCATI IN
OTTEMPERANZA ALL'ORDINANZA REGIONE VENETO N. 156 DEL
24/11/2020.

IL SINDACO

VISTA              la propria ordinanza n. 19 del 18.11.2020.

ATTESO    che le misure di cui al precedente provvedimento: Ordinanza del Presidente
della Regione del Veneto n. 151/2020, hanno cessato i loro effetti  in data
22.11.2020.

RILEVATO  che il medesimo Presidente ha emanato la nuova ordinanza n. 156 del 24
novembre 2020 avente ad oggetto "Misure urgenti in materia di contenimento
e gestione dell'emergenza epidemiologica da virus COVID-19. Ulteriori
disposizioni."

ORDINA

Che, considerata l'attuale situazione epidemiologica in atto, in ossequio alla
normativa citata in premessa, il mercato settimanale del GIOVEDì ed il commercio
ambulante in forma itinerante continuino a svolgersi con le modalità previste nel piano di
cui all'allegato A) dell’ordinanza sindacale n.19/2020 e, per quanto attiene il mercato



settimanale con posizionamento dei banchi come indicato nella planimetria allegato B)
del medesimo provvedimento; dovrà altresì essere applicato quanto contenuto nella
scheda relativa al commercio al dettaglio su aree pubbliche contenuta nell'allegato 9 del
DPCM 3.11.2020.

Il presente atto avrà validità con decorrenza dal 26 novembre 2020  e sino ad
eventuali diverse disposizioni da parte degli enti competenti.

AVVERTE

Che le violazioni della presente ordinanza sono punite ai sensi dell'art.  650 del Codice
Penale.

Contro i presente provvedimento è consentito il ricorso a Tribunale Amministrativo
Regionale del Veneto entro 60 giorni o ricorso straordinario a Presidente della Repubblica
entro 120 giorni dalla pubblicazione dell'ordinanza.

La presente ordinanza viene
♦ pubblicata all'Albo Pretorio e nel sito internet del Comune

e comunicata a:
Comando di Polizia Locale♦
Comando Carabinieri Stazione di Cerea♦

DEMANDA

 agli organi di Polizia il controllo per l'osservanza della presente ordinanza.

IL SINDACO

F.to BONINSEGNA  SILVANO

ORDINANZA DEL SINDACO n.20 del 25-11-2020 COMUNE DI ISOLA RIZZA

Pag. 2


